[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28 июля  2022 г.          г. Спасск-Дальний, Приморского края                        № 12-п
Об отмене на территории городского округа

Спасск-Дальний режима повышенной готовности

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления          в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации                    от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                           от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года      № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в связи со стабилизацией обстановки  на территории городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим повышенной готовности на территории городского округа Спасск-Дальний с 00.00 часов 29 июля 2022 года.
2. Органы управления городского звена краевой подсистемы РСЧС перевести   в режим повседневной деятельности.
3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа    Спасск-Дальний от 27 июня 2022 г. № 8-п «О введении на территории городского округа Спасск-Дальний режима повышенной готовности».
           4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                        О.А. Митрофанов